
Prague International Business School při VŠE Praha
DBA Doctor of Business Administration - Controlling výrobní firmy
září 2003 – červen 2006  Vysokoškolské

Prague International Business School při VŠE Praha
MBA - Finance a strategické řízení firmy
září 2001 – červen 2003  Vysokoškolské

Střední odborná škola Česká Třebová
Informatika a výpočetní technika
září 1991 – červen 1993  SŠ s maturitou

Univerzita Palackého Olomouc - Pedagogická fakulta
Speciální pedagogika
září 1977 – červen 1981  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola textilní
Tkalcovství a řízení provozu
září 1973 – červenec 1976  SŠ s maturitou

Senior Controler
Grupo Antolin Turnov
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Senior controller výrobního podniku

Senior Controller
MAHLE
duben 2022 – 2023  1 rok a 9 měsíců 

Controlling výrobního podniku - investiční činnost, úsporné programy, hodinové sazby výrobních zařízení,

cenové kalkulace, KPI atd.

Senior Controller - externí spolupráce
JIFENG Interior Automotive s.r.o.
červenec 2020 – říjen 2021  1 rok a 4 měsíce 

Controling - reporting - výrobní společnosti - finance, výroba, logistika. personalistika atd.

 732******  mwe***@***.cz
 Rok narození 1958

Mgr. Miloš W., DBA

ID: 993991

Vzdělání

Praxe



Compettivness manažer - externí spolupráce
Matador s.r.o. Liberec
červenec 2018 – leden 2019  7 měsíců 

Finanční řízení společnosti, vedení programu pro řízení a zvyšování produktivity práce firmy

Tooling coordinátor - externí spolupráce
Faurecia s.r.o.- Bakov
srpen 2018 – říjen 2018  3 měsíce 

Správa výrobních nástrojů pro projekt Audi A6

Program Quality Leader - PQL - externí spolupráce
Faurecia s.r.o.- Plazy
červenec 2016 – červen 2018  2 roky 

Řízení projektu v oblasti stanovení požadavků kvality nového projektu - Alfa Romeo

Ředitel společnosti
BÖHM PLAST - TECHNIK a.s.
únor 2010 – červen 2016  6 let a 5 měsíců 

Celkové řízení výrobní společnosti se zaměřením na Auto-průmysl - výroba plastových dílů a montáže,

nástrojárna a konstrukce forem.

Finanční manažer
AVL Moravia s.r.o.
srpen 2008 – leden 2010  1 rok a 6 měsíců 

Celkové řízení financí a Controllingu společnosti.

Plant Controller - finanční manažer
AVX s.r.o. Lanškroun
leden 2006 – červenec 2008  2 roky a 7 měsíců 

Celkové řízení financí firmy, řízení oddělení controllingu, koordinace práce s centrálou v USA

Finanční ředitel a vedoucí oddělení ITC
HELLA Autotechnik s.r.o.
prosinec 1997 – září 2005  7 let a 10 měsíců 

Celkové řízení financí firmy a oddělení Controllingu - účetnictví, reporting, investice atd, Koordinace

strategie s mateřskou společností v Německu, řízení oddělení ITC

Ředitel společnosti
BÖHM PLAST - TECHNIK a.s.
březen 1993 – listopad 1997  4 roky a 9 měsíců 

Celkové řízení výrobní firmy - přesné vstřikování plastů - obchod, výroba, logistika. HR, IT, Finance,

strategie firmy



němčina  středně pokročilá

ruština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
SQL

Databázové systémy 
MS SQL

Další programy a počítačové znalosti 
Dobrá znalost práce s MS Query, ERP SAP, HELIOS Orange, MS Navision

Power Query
Dotazy MS Excel
duben 2021

Power Piwot
Nadstavba Power Query
březen 2021

EXCEL - pokročilé funkce
pokročilé funkce v excelu
září 2010

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Administrace Windows NT 4,0
Administrace Windows NT 4,0
červen 1994

Sport, Kultura

Kde hledám práci
Česká Lípa + 30 km ochota dojíždět
Liberec + 30 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 30 km ochota dojíždět
Turnov + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Business Intelligence Specialist
Ekonom
Finanční kontrolor
Finanční ředitel/manažer
IT konzultant
Konzultant v ekonomii
Odhadce v ekonomice a financích
Project manager organizačně-ekonomický
Specialista ERP
Specialista reportingu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/senior-controller-senior-controller-externi-spoluprace-compettivness-manazer-externi-spoluprace-tooling-coordinator-externi-spoluprace-program-quality-993991

	Mgr. Miloš W., DBA
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


